
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от декабря  2017 года  с.Дерюгино  №

О внесении изменений в Постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
от 15 февраля 2017 года № 17 «Об утверждении административного регламента Администрации Дерюгинского сельсовета 

Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, 
достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» и постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района от 16.04.2012 года  № 
14  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных 
регламентов муниципальных услуг» , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 15 февраля 2017 
года № 17 «Об утверждении административного регламента Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения 
на вступление в брак до достижения брачного возраста» следующие изменения:

 1) в пункте 2.6.4. Указанные документы представляются в нотариально заверенных копиях или копиях с одновременным 
представлением оригинала, слова «в нотариально заверенных копиях или» исключить;

 2) в пункте 2.9. Исчерпывающий перечень  оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги, слова «если представленные копии не заверенные нотариально» исключить.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


